ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS/RS - CÊP:98528-000 - CNPJ: 94,442,28210001"20

FoNE: (55) 3616-3058 13A71- Fl\X (55) 3551- 1854
Home Page:www.denubadas-rs,com,br E-mail: prefeitura@derrubadas-rs.com.br

.ffiffi-www
EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

pnpcÃo PRESENCIAL N" ogtzozt

O Município de Derrubadas/RS torna público, que homologou a licrtaçáo
modalidade Pregão Presencial n" 0912021.

Objeto: Aquisição de óleos lubrificantes.
Licitante(s) vencedor(es) :

JAQUELINE PERETTO - CNPJ 20.636.209/0001-53 - Valor R$ 16.658,00;

RODAMAX COMERCIO DE PNEUS, LUBRIFICANTES E ACESSOR -

CNPJ 20.519"809/0001-31 - Valor R$ 26.192,50;

Derrubadas/Rs, 17 de setembro de202l.

,/

.%b-I-É<----s
./ ar-am CEMIN

Prefeito Municipal